
 

UCHWAŁA Nr XXXI/367/2017 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 02 czerwca 2017r. 

 

 

 

w sprawie przyjęcia przez Miasto Mława do realizacji projektu w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Priorytet II – Ochrona 

środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, działanie 2.3 Gospodarka wodno-

ściekowa w aglomeracjach 

 
  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Przyjmuje się do realizacji projekt pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Dzierzgowskiej 

i ul. Studzieniec w Mławie”, którego wartość całkowita wynosi 3 151 163,79 zł  i dla którego 

Miasto Mława uzyskało dofinansowanie z Programu Operacyjnego Infrastruktura  

i Środowisko 2014-2020, Priorytet II – Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian 

klimatu, działanie 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach, w wysokości  

1 642 046,47 zł. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr Leszek Ośliźlok 

 

 

 

 

 

 


